
Pielikums Nr.2

Vēsturiskais regularitātes rallijs LATVIJA 2014

TC / LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS
SS dist./     

PS dist.

Total dist./ 

Kopā

Target 

time/ 

Laika 

norma

1st car

17.10.2014

0 BKSB SECTION START 20:42

RS 1 RIGA - BIKERNIEKI RACING TRACK 25,00 0:03 20:45

1 BKSB SECTION FINISH 25,00 0:48 21:30

18.10.2014

2 BKSB SECTION START 8:50

RS 2 BIKERNIEKI- PARALLEL SLALOM 1 9,50 0:03 8:53

3 BKSB 9,85 0:27 9:17

RS 3 BIKERNIEKI- PARALLEL SLALOM 2 9,50 0:03 9:20

3A JŪRMALA- AKVAPARKS Podium Regroup in 40,00 0:55 10:15

4 ĶEMERI Regroup out 25,00 0:45 11:00

RS 4 JURMALA REGULARITY STAGE (Tarmac) 10,00 0:03 11:03

5 Tukums gravel stage 35,00 0:52 11:42

RS 5 TUKUMS REGULARITY STAGE (Gravel) 11,56 0:03 11:45

6 Irlava gravel stage 31,55 0:32 12:17

RS 6 IRLAVA REGULARITY STAGE (Gravel) 12,90 0:03 12:20

7 Ķemeri city stage 55,00 1:30 13:47

RS 7 ĶEMERI PARALEL SLALOM (Tarmac) 4,40 0:03 13:50

7A Regroup in JURMALA DZINTARI PARK 26,50 0:40 14:30

Regrup zone DZINTARI PARKING 3:12

8 Regroup out JURMALA DZINTARI PARK 0,50 17:42

RS 8 DZINTARI SPECIAL REGULARITY 1 1,29 0:03 17:45

9 1,83 0:10 17:55

RS 9 DZINTARI SPECIAL REGULARITY 2 1,29 0:03 17:58

10 Rally Latvia Podium- Jurmala FINISH 5,27 0:20 18:15

HISTORIC rallijā kopā 85,44 255,50
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